平成２８年７月１３日

保護者各位

那覇市立首里中学校

校 長 喜瀬 乗英

（公印省略）

年間行事計画の一部変更について

本格的な夏が到来し、猛暑が厳しい毎日ですが、保護者の皆様にはますますご清祥のこと

とお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育にご理解いただき感謝申し上げます。

学校では、夏休みを来週に控え、本日より三者面談が予定されております。生徒は一学期

前半の振り返りをしっかり行い、安全で有意義な夏休みを過ごして欲しいと願っております。

さて、４月にお配りしました本校の「平成２８年度年間行事計画」が、下記の通り、一部

変更になりましたので、お知らせ致します。

今後とも本校の教育活動にご協力とご支援の程、よろしくお願い致します。

記

１ ８月２５日（木）お弁当の日 → 中止となり、給食に変更になります。

２ ８月２７日（土）首里ッチフェスタ → ８月２６日（金）の午後開催になります。

＊詳細（お知らせ文）は、８月２２日（月）に子どもに配布します。

３ １０月２５日～１０月２７日学習発表会展示の部 → 中止になります。

４ １１月１１日（金）学習発表会舞台の部、合唱コンクール

→ １１月６日（日）てだこホールで開催します。 詳細は後ほどご連絡します。